九 大 キ 就 第 ７ ４ 号
令 和 ５ 年 ７ 月 ５ 日

各企業等採用担当部（課）長 殿

九州大学学務部キャリア・奨学支援課長
中 須 賀 理 恵 公印省略

「九州大学生のための業界・企業研究」について（依頼）

平素より、本学学生の就職活動等に関し、多大なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、本学を主に令和 7 年 3 月卒業・修了予定の学生を対象に、「九州大学生のための

業界・企業研究」を開催することとなりましたのでご案内申し上げます。
詳細につきましては、「九州大学生のための業界・企業研究参加案内ページ

（https://careerplatform-kyusyu-u.com/contentsol_2007.html）」をご確認ください。
なお、ご参加を希望される場合は、各申し込み期日までに上記 URL よりお申込みいただ

きますようよろしくお願いいたします。

【問い合わせ先】
  九州大学 学務部 キャリア・奨学支援課 キャリア・就職支援係
  担当 柴田、髙見
  〒819-0395 福岡県福岡市西区元岡７４４
  TEL：092-802-5897 FAX：092-802-5990
  E-mail：gassyokusien@jimu.kyushu-u.ac.jp